



اشتباه محاسباتی عجیب پرسپولیس درباره پاداش جام جهانی!



باشگاه پرسپولیس در محاسبه پاداش بازیکنان خود دچار اشتباهاتی شده است. روز گذشته باشگاه پرسپولیس در نامه رسمی به بازار پایه فرابورس، درباره رقم پاداش مربوط به این باشگاه از حضور بازیکنانش در جام جهانی شفاف‌سازی کرد. در نامه باشگاه پرسپولیس آمده که پاداش جام جهانی از ۲ هفته پیش از جام جهانی محاسبه می‌شود و تا یک روز بعد از جام جهانی ادامه دارد و به این ترتیب ۲۴ روز و هر روز هزار دلار پاداش برای بازیکنان محاسبه می‌شود که در مجموع ۲۴۰ هزار دلار برای هر بازیکن خواهد بود. با محاسبات باشگاه پرسپولیس، وحید امیری ۲۴۰ هزار دلار، مهدی ترابی ۱۶۰ هزار دلار، علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی و رامین رضاییان هر کدام ۸۰ هزار دلار پاداش به پرسپولیس می‌رسانند تا در مجموع ۶۴۰ هزار دلار در اختیار این باشگاه قرار بگیرد اما باشگاه پرسپولیس در این زمینه اشتباه عجیبی را مرتکب شده است. به نوشته آسوشیتدپرس، پاداش این جام جهانی از یک هفته پیش از شروع تورنمنت آغاز و تا یک روز بعد از پایان مرحله گروهی جام جهانی خواهد بود که در مجموع ۱۸ روز است. اشتباه دیگر اینست که تیم پرسپولیس حضور داشته، بنابراین باشگاه قسطی هیچ سهمی از پاداش او نخواهد داشت. وحید امیری و مهدی ترابی در مجموع ۳۶۰ هزار دلار پاداش برای پرسپولیس خواهند داشت. حضور علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی و رامین رضاییان نیز روی هم حدود ۱۸۰ هزار دلار برای پرسپولیس پاداش به دنبال دارد. بنابراین مجموع پاداش قزمها چیزی حدود ۵۴۰ هزار دلار خواهد شد و باشگاه پرسپولیس خطای ۱۰۰ هزار دلاری در این باره داشته است.

سر مربی فرانسه بازگشت بنزما را تکذیب کرد



سر مربی تیم ملی فوتبال فرانسه بازگشت «کریم بنزما» به این تیم برای ادامه حضور در مسابقات جام جهانی را تکذیب کرد. کریم بنزما، مهاجم تیم ملی فوتبال فرانسه پیش از شروع مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ به دلیل آسیب‌دیدگی از اردوی این تیم خارج شد اما «پدیه دشان» سر مربی این تیم بازیکن دیگری را به جای او وارد لیست نکرد.

همزمان که فرانسه با کسب ۲ برد در جام جهانی صعودش به مرحله حذفی جام جهانی را قطعی کرده است، خبرهایی از بهبود بنزما و تمایل او برای حضور در تیم ملی فرانسه و مسابقات جام جهانی منتشر شد. دشان در نشست خبری پیش از بازی فرانسه با تونس به این موضوع واکنش نشان داد و بازگشت مهاجم این تیم را تکذیب کرد و گفت تمام حواس و تمرکزش روی بازیکنانی است که در حال حاضر در اختیار دارد.

استعفای دسته جمعی اعضای هیأت مدیره باشگاه یوونتوس!

اعضای هیات مدیره باشگاه یوونتوس به طور دسته جمعی از سمت خود استعفا کردند. باشگاه یوونتوس به طور رسمی اعلام کرد تمام اعضای هیات مدیره این باشگاه از جمله «آندره آنیلی» از سمت خود استعفا کرده‌اند و «مانوئلیتو اسکالونیو» را به عنوان مدیر اجرایی جدید خود منصوب و معرفی کرد. در بیانیه باشگاه یوونتوس عنوان شده است «آندره آنیلی»، «پاول نودو» و ۸ عضو دیگر هیات مدیره از جمله «مانوئلیتو اسکالونیو» مدیر اجرایی باشگاه، از سمت خود استعفا کرده‌اند. باشگاه یوونتوس به دلیل نقل و انتقالات مشکوک با مفادیر بالا به منظور به دست آوردن سود سرمایه مورد بررسی و زیر ذره بین قرار گرفته است. یازسان صورت‌های مالی سال‌های ۲۰۱۸، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ این باشگاه را مورد بررسی قرار داده‌اند. پیش از این روزنامه ایتالیایی «رپوبلیکا» اعلام کرده بود باشگاه یوونتوس بار دیگر با مشکل مواجه شده و ۱۶ نفر از مدیران این باشگاه از جمله آندره آنیلی، رئیس باشگاه و پاول نودو، نایب رئیس باشگاه به اتهام حسابداری نادرست و ارتباطات نامناسب با بازار نقل و انتقالات تحت بازجویی هستند. دادستانی تورین و بازرسان این پرونده بر این باورند باشگاه یوونتوس گزارش‌های مالی خود را برای سال‌های ۲۰۱۹، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱ جعل کرده است، از جمله مخفی کردن پرداخت‌هایش به برخی بازیکنان از جمله کریستیانو رونالدو. باشگاه یوونتوس در زمان اوج همه‌گیری بیماری «کووید-۱۹» اعلام کرد بازیکنانش تا ۴ ماه دستمزد خود را خواهند بخشید اما ظاهراً باشگاه حقوق ۳ ماه آنها را پرداخت و قراردادهای خصوصی در این زمینه با آنها امضا کرده است، از جمله با کریستیانو رونالدو. باشگاه یوونتوس همچنین اعلام کرد در ادامه تحقیقات پرونده علیه این باشگاه با مقامات قضایی ایتالیا همکاری خواهد کرد. مجمع سهامداران باشگاه یوونتوس هم که از ۲۳ نوامبر به ۲۷ دسامبر موکول شده بود، ۱۸ ژانویه ۲۰۲۳ برگزار خواهد شد.

جیمی جامپ جام جهانی نقره‌داغ شد



دیدار تیم‌های ملی پرتغال و اروگوئه در دور دوم مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ برگزار شد و پرتغال با برد ۲ بر صفر به مرحله بعد راه پیدا کرد. به گزارش فارس، اولین جیمی جامپ جام جهانی در این بازی وارد زمین شد و برای دفاعی بازی پرتغال - اروگوئه را مختل کرد. طبق اعلام شبکه «الکاس» قطر این جیمی جامپ با محکومیت سنگینی مواجه خواهد شد. طبق قانون قطر این فرد ۶ ماه راهی زندان و ۶۰ هزار دلار جریمه نقدی می‌شود و مادام‌العمر از حضور در مسابقات جام جهانی محروم خواهد شد.

چگونه تکنولوژی، اشتباهات داوری جام جهانی ۲۰۲۲ را به حداقل رساند؟

سوت در دست هوش مصنوعی



اینکه چگونه توپ را کنترل می‌کنند، سرعت می‌گیرند، چه مسافتی را در یک بازی طی می‌کنند و... پیگیری دقیق همه این عناصر تا زمان استفاده از هوش مصنوعی در فوتبال نسبتاً سخت بود اما حالا ابزارهای پوشیدنی برای تغییر این موارد وارد میدان شده‌اند. برند C-Exoskeleton در حال توسعه یک پد زانو است که به مربیان و مدیران کمک می‌کند عملکرد بازیکنان خود را ردیابی کنند. همچنین شاخص سلامتی بازیکنان با پوشیدن جلیقه‌هایی که به هوش مصنوعی مجهز شده است، روی کامپیوتری که در کنار نیمکت قرار دارد، نشان داده می‌شود. اگر ضربان قلب یک بازیکن به طرز وحشتناکی بالا برود، مربی تصمیم می‌گیرد او را تعویض کند تا کمی استراحت کند، چرا که در بازی بعد می‌تواند نقش مهمی در تاکتیک تیمی ایفا کند.

هوش مصنوعی در پخش بازی‌های فوتبال نیز قابل استفاده است. پلتفرم «Pixelo» از دوربین‌های مبتنی بر هوش مصنوعی استفاده می‌کند که تمام اجسام متحرکی را که در میدان هستند بدون نیاز به اپراتور انسانی دنبال می‌کنند، بنابراین به پلتفرم اجازه می‌دهد بازی‌های بیشتری را پخش کند. تمرکز اصلی آنها فوتبال است اما بسکتبال و هاکی را نیز پخش می‌کنند. این پلتفرم سال ۲۰۱۴ راهاندازی شد و برخی مشتریان آن شامل لیگ‌های دوم در مکزیک و آلمان هستند.

آدیداس با استفاده از فناوری ثابت کرد
رونالدو مقابل اروگوئه گل نزد

فناوری آدیداس مشخص کرد گل اول پرتغال به اروگوئه باید به نام برنوو فرناندز ثبت شود. کمپانی آدیداس اصرار دارد فناوری نشان می‌دهد کریستیانو رونالدو روی گل اول پرتغال در دیدار مقابل اروگوئه تأثیری نگذاشته است. آدیداس اعلام کرده فناوری آنها اجازه داده است ثابت کنند کریستیانو رونالدو «قطعا هیچ تماسی با توپ» برای گل اول پرتغال مقابل اروگوئه در روز دوشنبه نداشته است. در بیانیه این کمپانی آمده است: «هر دیدار پرتغال و اروگوئه، با استفاده از فناوری متصل در توپ رسمی مسابقه (الریپلا آدیداس)، ما می‌توانیم به طور قطعی تأیید کنیم هیچ تماسی با توپ از سوی کریستیانو رونالدو برای گل اول وجود ندارد. هیچ نیروی خارجی روی توپ را نمی‌توان اندازه‌گیری کرد. حسگر ۵۰۰ هرتز IMU در توپ به ما این امکان را می‌دهد که در تجزیه و تحلیل خود بسیار دقیق باشیم.»

که می‌تواند برای نتیجه یک بازی ویرانگر باشد. بنابراین تیم‌های فوتبال بیشتری از هوش مصنوعی برای پیگیری و تجزیه و تحلیل بازی‌های خود، عملکرد هر بازیکن و حتی نحوه بازی رقبای استفاده می‌کنند. یکی از باشگاه‌هایی که این استراتژی را اجرا می‌کند، گلاسکونجرز اسکاتلند است. آنها با استفاده از اپلیکیشن Hudl استراتژی‌ها را بر اساس عملکرد گذشته تیم‌ها در لیگ تجزیه و تحلیل می‌کنند. این شرکت

اروگوئه‌ای‌ها معترض به تصمیم فغانی بحث درباره هند پناحتی بالا گرفت

فضای مجازی هم گسترده بود. خیلی‌ها با استناد به قانون خطای هند جدید، آن را اشتباه دانسته و VAR را زیر سوال بردند. عده‌ای نیز تصمیم فغانی در اعلام پناحتی را درست دانستند. اروگوئه‌ای‌ها اعتقاد داشتند توپ به صورت تصادفی به دست خمینز برخورد کرده است؛ موافقان این عقیده در شبکه‌های اجتماعی نیز عکسی از راهنمای خطای هند جدید توسط فیفا را منتشر کرده و تصمیم فغانی را متضاد آن دانستند. شبکه ESPN اروگوئه بعد از پایان بازی از کاربران خود خواست درباره قضاوت داور ایرانی نظر بدهند. اکثر فوتبال‌دوستان اروگوئه این تصمیم فغانی را اشتباه دانسته‌اند اما در میان آنها هستند نفراتی که عقیده دارند این داور به درستی علیه تیم‌شان اعلام پناحتی کرده است. چیزی که معترضان به تصمیم



فغانی از آخرین دقایق قضاوت بی‌دردسر بود، یک ضربه پناحتی اعلام کرد که حسابی جنجالی شد. در شب پیروزی ۲ بر صفر پرتغال مقابل اروگوئه، علیرضا فغانی با اعلام یک پناحتی مشکوک در آخرین دقایق، به چهره ویژه بازی تبدیل شد. در حالی که شاگردان سانتوس با چنگ و دندان مشغول محافظت از تک‌گل خود در برابر حملات انتحاری اروگوئه بودند، فرناندز در دقیقه ۹۰ در نزدیکی‌های محوطه جریمه حریف صاحب توپ شد. او با ظرافت خاصی توپ را از بین پاهای خمینز عبور داد و بر پی ایجاد موقعیتی مناسب برای شوتزنی از داخل محوطه بود که صحنه مشکوکی رقم خورد. مدافع اروگوئه برای دفع توپ فرناندز تکل پلندی زد که ادامه آن به اتفاقی انجامید که فغانی به VAR کمک آن را پناحتی تشخیص داد تا پرتغال گل دوم را هم زده و اندک امید اروگوئه برای جبران از دست خود برای حفظ تعادل و به عنوان تکیه‌گاه استفاده کرد اما برخورد توپ به همین دست، ضرب آن را گرفته و دربیل فرناندز را ناتمام گذاشت.

مصاف ایران - آمریکا زیر ذره بین اتحادیه جهانی فئاتر از کشتی

تیم ملی ایران برسد، حضور در جام جهانی یک تجربه عالی خواهد بود». طبق گزارش اتحادیه جهانی کشتی مبارزه احتمالی رحمان عموژاد، دارنده مدال طلای جهان با «جان دیاکومپیلیس» از آمریکا، یکی از حساس‌ترین کشتی‌های جام جهانی خواهد بود. در بخش دیگری از این گزارش آمده است: «رقابت امیرمحمد بزدانی و ارنزار آکامتالیف از تیم منتخب جهان در وزن ۷۰ کیلوگرم خواهد بود. بزدانی سال گذشته در جریان رقابت‌های انتخابی المپیک در قاره آسیا مقابل این کشتی‌گیر قزاق در وزن ۶۵ کیلوگرم در حالی که

۱۲ بر ۸ پیش بود، در پایان تن به شکست داد». همچنین مصاف علیرضا کریمی با دولت‌بیکوف از تیم منتخب جهان در وزن ۸۶ کیلوگرم هم از جمله کشتی‌های جذاب این مسابقات خواهد بود که اتحادیه جهانی ضمن اشاره به آن نوشته است: «کریمی با ۳ مدال جهانی مدت طولانی است در سایه حسن بزدانی قرار دارد و اگر می‌خواهد او را برای رسیدن به دوبنده تیم ملی ایران شکست دهد، جام جهانی فرصت مناسبی برای کسب تجربه خواهد بود. کریمی پیش از این ۳ بار موفق به شکست دولت‌بیکوف شده است.»

